08.509.104/0001-38. 
Objeto: Contratação EMERGENCIAL de empresa especializada objetivando a prestação de 
serviços de locação de veículos automotores, visando atender as necessidades das Unidades 
Administrativas do Município de Macau/RN. 
Valor Global: R$ 128.925,00 (Cento e vinte oito mil, novecentos e vinte e cinco reais) 
Vigência: 90 (Noventa) Dias 
Base Legal:Inciso IV do Artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO 
DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 – Prefeito _ Fábio Bezerra de Sá – CPF: